
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3855/

Código da publicação: 3855

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 03:26:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo/Ano: 245/2023

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2023 00:00:00

Valor estimado: R$ 151.855,20
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos a serem utilizados em
pacientes que pelo atendimento médico nas Unidades de Saúde Municipal, itens desertos do Pregão
Eletrônico 23/2023.
 
Resumo:
Integra do Processo: Pregão28

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2023 00:00:00 PREGÃOE. N°28_2023 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3855/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-medicamentos-a-serem-utilizados-em-pacientes-que-pelo-atendimento-medico-nas-unidades-de-saude-municipal-itens-desertos-do-pregao-eletronico-232023brnbspp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B028-%202023%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83OE.%20%20N%C2%B028_2023%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6252a14d95622ef36bb03b13a6892906.pdf

